
 
 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885 

Adresa email:  prokurimet@albaniandf.org   

Faqja e Internetit: www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

Marrëveshje Kuadër. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane 

për zonat e shpallura për rindërtim. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11423-06-07-2024. 

 

5. Fondi / vlera e marrëveshjes kuadër: 2,048,357.92 lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti 

është parashikuar në programin buxhetor për vitin 2024. Programi i Rindertimit. Kodi Output 

94902AA 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin/ marreveshjes kuader: 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  09/ 07/ 2024, Ora: 

11:00. www.app.gov.al 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/ 07 / 2024, Ora: 11:00. 

www.app.gov.al 

 

 

 

 

 
 


